
 

 

strana 1 z 5  

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

Název veřejné zakázky: Orientační zjištění mocnosti sedimentu před 3D skenováním a 

následné stanovení kubatur odtěžovaného sedimentu z rybníků 

a vodních nádrží 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

 

I.  Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely 

 

Bc. Karel Pelikán (člen komise pověřené hodnocením nabídek) 

Ing. Jan Martínek (člen komise pověřené hodnocením nabídek) 

Ing. Josef Čech (člen komise pověřené hodnocením nabídek) 

 

 

II.  Seznam hodnocených nabídek 

 

Poř. 

číslo 
Obchodní firma Sídlo IČO 

1. CheckTerra s.r.o. 
Tyršovo náměstí 162, 267 24, 

Hostomice 
01724495 

2. MDP GEO, s.r.o. 
Masarykova 202, 763 26, 

Luhačovice 
25588303   

3. 

Společnost pro určení sedimentu 

rybníků (konsorcium zastoupené 

společností HRDLIČKA spol. s r.o.) 

Náměstí 9. května 45, 266 01, 

Tetín 
25278053 

4. GEOREAL spol. s.r.o. 
Hálkova 1059/12, Jižní 

Předměstí, 301 00, Plzeň 
25942824 

 

 

III.  Popis hodnocení nabídek 

 



 

 

strana 2 z 5  

 

Nabídková cena 

 

Předmětem hodnocení v rámci kritéria nabídková cena byla celková cena v Kč bez DPH za modelové 

plnění specifikované zadavatelem v kalkulačním modelu. Nabídkové ceny jednotlivých účastníků 

zadávacího řízení jsou následující: 

 

Poř. 

číslo 
Obchodní firma 

Nabídková cena dle kalkulačního 

modelu v Kč bez DPH 

1. CheckTerra s.r.o.  1.102.000,- 

2. MDP GEO, s.r.o.  2.899.200,- 

3. 

Společnost pro určení sedimentu rybníků 

(konsorcium zastoupené společností HRDLIČKA 

spol. s r.o.) 

 2.662.200,- 

4. GEOREAL spol. s.r.o.  2.438.000,- 

 

 

Kritérium kvality 

 

Předmětem hodnocení v rámci kritéria kvality byly profesní zkušenosti osoby navržené na vedoucího 

týmu a maximálně dalších 2 osob, celkem tedy byly posuzovány profesní zkušenosti maximálně 3 

osob. Profesní zkušenosti členů realizačního týmu zadavatel hodnotil níže stanoveným způsobem, 

přičemž za celý realizační tým (všechny 3 osoby dohromady) bylo možné získat maximálně 100 dílčích 

bodů 

 

Komise předložené profesní zkušenosti hodnotila dle těchto aspektů: 

 Pokud člen realizačního týmu prokázal, že v posledních 5 letech před podáním nabídky realizoval 

zaměření provedené metodou laserového skenování (= sběr dat v terénu), obdržel za každé 

takové zaměření následující počet dílčích bodů: 

 

o zaměření bylo provedeno na rybníku / vodní nádrži o výměře do 3 hektarů = 2 dílčí body, 

o zaměření bylo provedeno na rybníku / vodní nádrži o výměře od 3 do 6 hektarů = 4 dílčí 

body, 



 

 

strana 3 z 5  

 

o zaměření bylo provedeno na rybníku / vodní nádrži o výměře nad 6 hektarů = 6 dílčích 

bodů. 

 

 Pokud člen realizačního týmu prokázal, že v posledních 5 letech před podáním nabídky provedl 

výpočet kubatury přesouvaných hmot (= zpracování naměřených dat), obdržel za každý takový 

výpočet následující počet dílčích bodů: 

 

o vypočtená kubatura byla v rozpětí 0 – 29,99 tisíc m3 = 1 dílčí bod, 

o vypočtená kubatura byla v rozpětí 30 – 59,99 tisíc m3 = 2 dílčí body, 

o vypočtená kubatura byla v rozpětí 60 – 89,99 tisíc m3 = 3 dílčí body, 

o vypočtená kubatura byla v rozpětí 90 – 119,99 tisíc m3 = 4 dílčí body, 

o vypočtená kubatura byla v rozpětí 120 a více tisíc m3 = 5 dílčích bodů. 

 

Detailní hodnocení a přidělení bodů jednotlivým nabídkám v rámci kritéria kvality je uvedeno 

v příloze č. 1 této zprávy o hodnocení nabídek. Výsledný počet bodů, který byl jednotlivým nabídkám 

v rámci kritéria kvality přidělen, je následující: 

 

Poř. 

číslo 
Obchodní firma Počet bodů dle kritéria kvality 

1. CheckTerra s.r.o. 100 

2. MDP GEO, s.r.o. 83 

3. 

Společnost pro určení sedimentu rybníků 

(konsorcium zastoupené společností HRDLIČKA 

spol. s r.o.) 

49 

4. GEOREAL spol. s.r.o. 80 

 

 

IV.  Výsledek hodnocení nabídek 

 

Ekonomická výhodnost nabídky byla vypočtena dle následujícího vzorce: 

ekonomická výhodnost nabídky =  
nabídková cena 

∑ bodů získaných v kritériu kvality + 100
 



 

 

strana 4 z 5  

 

Získané číslo bylo zaokrouhleno na 2 desetinná místa. Pořadí bylo stanoveno tak, že nabídky byly 

seřazeny vzestupně dle výsledného čísla vypočteného dle vzorce výše. Jako ekonomicky 

nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka s nejnižším podílem nabídkové ceny a souhrnu bodů 

získaných v kritériu kvality, ke kterému byla připočtena konstanta 100. V případě rovnosti 2 a více 

nabídek by rozhodovala výše nabídkové ceny (nižší nabídková cena vyhrává). 

 

Souhrnná tabulka se všemi číselnými údaji vzešlými z hodnocení a provedenými výpočty je přílohou 

č. 2 této zprávy o hodnocení nabídek. Výsledné pořadí nabídek na základě provedeného hodnocení je 

následující: 

 

Poř. 

číslo 
Obchodní firma 

Ekonomická výhodnost 

nabídky 
Výsledné pořadí 

1. CheckTerra s.r.o. 5510,00 1. 

4. GEOREAL spol. s.r.o. 13544,44 2. 

2. MDP GEO, s.r.o. 15842,62 3. 

3. 

Společnost pro určení sedimentu 

rybníků (konsorcium zastoupené 

společností HRDLIČKA spol. s r.o.) 

17867,11 4. 

 

 

V Praze dne 23. 8. 2018 

 

 

Bc. Karel Pelikán 
  

v.r. 

Ing. Jan Martínek 
  

v.r. 

Ing. Josef Čech 
  

v.r. 

 

 

Přílohy: 



 

 

strana 5 z 5  

 

1. Hodnocení v rámci kritéria kvality 

2. Tabulka s výpočty 

 

 


